
BATERIE
START STOP EFB

ROZŠÍŘENÍSORTIMENTU

Novinka v nabídce: od března 2021

NOVĚ V NABÍDCE

• pro vozidla s vysokou 
potřebou energie, 
vybavené jednoduššími 
systémy start-stop

• pro malé vozy až vyšší 
střední třídu

Jsou určeny pro:

• bezúdržbové

• zvýšená odolnost proti 
úniku elektrolytu

• zvýšená odolnost vůči 
otřesům

• vyšší odolnost v cyklické 
zátěži proti běžným 
akumulátorům (delší 
životnost)

Výhody
technologie EFB

NOVINKA V SORTIMENTU:
START STOP BATERIE EFB 
Vzhledem k tomu, že stále více vozidel využívá systémů 
Start & Stop, tedy vypínání motoru i při krátkém zastavení 
a potřebě okamžitého znovunastartování, zvyšují se tak 
nároky na kvalitu a výkon autobaterií. Baterie musejí být 
odolnější vůči cyklickému zatížení (časté vybíjení při 
nastartování a dobíjení při jízdě).

AD BĚLOHLÁVEK s.r.o.

Vodňany, České Budějovice, Prachatice, Milevsko

AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz


